REPUBLICA DOMINICANA
Direccion General de las Escuelas Vocacionales de las FF. AA. y la P. N.
SANTO DOMINGO ESTE.
"ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA”

BALANCE GENERAL
AL 30 de JUNIO 2020
VALOR EN RDS$

ACTIVIDAD 007
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA 272,935,852.00 -
MODIFICACION PENDIENTE 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 272,935,852.00 /

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
RETENCIONES Y OTROS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
PRESUPUESTO INICIAL
MODIFICACION PRESUPUESTARIA
PRESUPUESTOS APROBADOS
RESULTADOS NETO DEL EJERCICIO
TOTAL DE PATRIMONIO
PASIVO Y PATRIMO,

0.00
0.00
0.00

272,935,852.00 »~

0.00
0.00

0.00
0.00

689,433,540.00 .
23,817,483.00 '/
713,251,023.00
440,315,171.00 4
272,935,852.00
272,935,852.00 /
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Lic. RINCON SOSA
Ma ntador, F.A.R.D
Sub-Director. de Contabilidad DIGEV

Director Financiero DIGEV.
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